

केन्द्रीय कपास अनुसंधान संस्थान, नागपुर  
CENTRAL INSTITUTE FOR COTTON RESEARCH, NAGPUR

सं.Gen.Admn./2012Gen

दिनांक 24 दिसम्बर, 2012

**परिपत्र/CIRCULAR**

केन्द्रीय कपास अनुसंधान संस्थान के मुख्यालय, नागपुर तथा क्षेत्रीय स्टेशनों के समस्त अधिकारियों एवं कर्मचारियों का ध्यान संस्थान की वेबसाइट 'www.cicr.org.in' के साथ-साथ राष्ट्रीय/स्थानीय दैनिक सामाचार पत्रों में प्रकाशित खाली तकनीकी पदों के विज्ञापन की ओर आकृष्ट कराया जाता है, जिसकी अंतिम तिथि दिनांक 17/11/2012 को समाप्त हो चुकी है। इस विषय में, भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद के पत्र संख्या 10(2)/2011-WS दिनांक 19 जुलाई, 2011 के अनुदेशों के अनुसार संस्थान के समस्त अधिकारियों एवं कर्मचारियों को एक घोषणा पत्र भरना होगा, जिसमें यह घोषणा करनी होगी कि "विज्ञापन में प्रकाशित खाली तकनीकी पद/पदों में मेरे निकट या दूर संबंधी ने आवेदन किया है/नहीं किया है"। अतः संस्थान के समस्त अधिकारियों एवं कर्मचारियों से आग्रह है कि परिपत्र के जारी होने की तिथि से एक महीने के अंदर, संगलन घोषणा पत्र में भरकर तदनुसार प्रस्तुत करें

I/Kind attention of all the staff members of CICR including Headquarters, Nagpur and Regional Stations is invited to the Advertisement of vacant Technical Posts published in National/Local dailies also placed on website 'www.cicr.org.in' the date of which is already over on 17/11/2012. In this regard, as per ICAR directives vide letter No.10(2)/2011-WS dated 19<sup>th</sup> July, 2011 all the employees of the Institute have to make a declaration "whether any relatives, distant or near have applied if any post advertised" All the staff members of Institute, all therefore request to declare accordingly in the enclosed declaration form within one month of issue of this Circular.

संगलन/Encl.: यथोपरि/As above

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी/  
Senior Administrative Officer

प्रतिलिपि/Copy to:

1. केन्द्रीय कपास अनुसंधान संस्थान, नागपुर मुख्यालय तथा इसके क्षेत्रीय स्टेशनों के समस्त अधिकारियों एवं कर्मचारियों (सूचि के अनुसार) के सूचनार्थ एवं आवश्यक हेतु।/ All the staff members (As per list) of CICR including Headquarters and Regional Stations for information and necessary action.
2. केन्द्रीय कपास अनुसंधान संस्थान, नागपुर मुख्यालय तथा इसके क्षेत्रीय स्टेशनों के समस्त परियोजना समन्वयक/प्रभागाध्यक्ष/अनुभागीय अध्यक्ष/अनुभाग प्रभारी/सेल प्रभारी तथा कृषि विज्ञान केंद्र को इस अनुरोध के साथ कि अपने अधीनस्थ कार्यरत सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों के घोषणा-पत्र को इस कार्यालय में प्रस्तुत करें।/All Project Coordinator/Heads of Division/Sectional Heads/ Section In-charge/Cell In-charge and Krishi Vigyan Kendra of CICR Headquarter, Nagpur and its Regional Stations **with a request to please submit the Declaration submitted by the officials, working under them.**
3. निदेशक के निजी सचिव को निदेशक महोदय के सूचनार्थ/The P.S. to Director for information of the Director.
4. सूचना पट्ट/Notice Board.

## घोषणा

यह एतद्वारा घोषित कर रहा/रही हूँ कि के.क.अनु.सं., नागपुर मुख्यालय एवं इनके क्षेत्रीय स्टेशन कोयम्बटूर व सिरसा में खाली तकनीकी पद/पदों के लिए संस्थान की वेबसाइट के साथ-साथ राष्ट्रीय/स्थानीय दैनिक सामाचार पत्रों में प्रकाशित विज्ञापन जिसकी अंतिम तिथि दिनांक 17/11/2012 को समाप्त हो चुकी है, में मेरे निम्नलिखित निकट या दूर के संबंधी ने आवेदन किया है/कोई भी निकट या दूर के संबंधी ने आवेदन नहीं किया है :

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

(जो लागू न हो उसे काट दें।)

(हस्ताक्षर)

नाम :

पदनाम :

## DECLARATION

It is hereby declared that following relative(s) close/distant has applied/not applied for the vacant post of Technical at CICR Headquarters, Nagpur and its Regional Stations, Coimbatore/Sirsa published in National/Local dailies also placed on Institute website the date of which is already over on 17/11/2012 :

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

(Delete whichever is not applicable)

(Signature)

Name :

Designation: